

TR.271.1.2018

Sanok, dnia 16.03.2018 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający –Gmina Sanok działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) **informuje, że** w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Usługa w zakresie utrzymania trwałości projektu pt.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Miasta Sanoka” wybrano ofertę Wykonawcy: **METROSAN Sp. z o.o., ul. Zamkowa 26, 38-500 Sanok**

Uzasadnienie wyboru:

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 ustawy Pzp, wykonawca spełnił warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ.

Ponadto, działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt. 1), 2) i 3) ustawy Pzp, **Zamawiający informuje:**

- 1) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

Lp	Nazwa Oferenta	Cena	Gotowość serwisowa	Termin płatności faktury	Łączna punktacja
1.	METROSAN Sp. z o.o. ul. Zamkowa 26 38-500 Sanok	60	20	20	100

- 2) o wykonawcach wykluczonych:

Zamawiający działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 wykluczył wykonawców którzy złożyli oferty w postępowaniu:

- a) INTERQ Sp. z o.o., ul. Cerkiewna 8, 38-500 Sanok
- b) Wide – Net, Jacek Wajda, ul. Gombrowicza 45, 38-700 Ustrzyki Dolne

Uzasadnienie:

Wykonawcy którzy złożyli oferty w postępowaniu zostali w dniu 08.03.2018 r. wezwani do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami składającymi oferty w danym postępowaniu (o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP), wykonawcy do dnia 12.03.2018 r. nie złożyli w/w oświadczenia.

- 3) o ofertach odrzuconych:

Zamawiający działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. odrzuca ofertę wykonawcy:

- a) INTERQ Sp. z o.o., ul. Cerkiewna 8, 38-500 Sanok
- b) Wide – Net, Jacek Wajda, ul. Gombrowicza 45, 38-700 Ustrzyki Dolne

Uzasadnienie:

Zamawiający odrzuca ofertę która została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ww. postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

Z-ca BURMISTRZA

Edward Olejko

Otrzymują:

1. Tablica Ogłoszeń UM/BIP
2. a/a

 Bidey